



Partner Revision Vest as

J.I.L.M. Holding ApS

Kringsvej 1

6857 Blåvand

CVR-nummer: 25 29 84 46

ÅRSRAPPORT

1. juli 2012 - 30. juni 2013

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/10 2013

Jan Madsen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.I.L.M. Holding ApS
Kringvej 1
6857 Blåvand

Telefon: 61 60 85 98

CVR-nr.: 25 29 84 46

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Madsen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at eje anparten og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning. Til realisering af formålet kan selskabet erhverve fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -16.894, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.131.379 og en egenkapital på kr. 1.105.846.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012/13	2011/12 i t.kr.
Indtægter af kapitalandele	-25.623	9
Andre eksterne omkostninger.....	-4.938	-5
DRIFTSRESULTAT	-30.561	4
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	19.991	29
Finansielle omkostninger	1	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-10.569	28
1 Skat af årets resultat	-6.325	-4
ÅRETS RESULTAT	-16.894	24
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-16.894	24
DISPONERET I ALT	-16.894	24

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	486.936	512
Finansielle anlægsaktiver	486.936	512
ANLÆGSAKTIVER	486.936	512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	639.868	705
Udskudt skatteaktiv	4.575	3
Tilgodehavender	644.443	708
OMSÆTNINGSAKTIVER	644.443	708
AKTIVER	1.131.379	1.220

Balance pr. 30. juni 2013**Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	980.846	998
2 EGENKAPITAL	1.105.846	1.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	20.350	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	183	87
Kortfristede gældsforpligtelser	25.533	97
GÆLDSFORPLIGTELSE	25.533	97
PASSIVER	1.131.379	1.220
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2012/13	2011/12 i t.kr.
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst.....		3.775	5
Regulering af udskudt skat.....		2.550	-1
		<u>6.325</u>	<u>4</u>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	997.740	-16.894	980.846
	<u>1.122.740</u>	<u>-16.894</u>	<u>1.105.846</u>

3 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabets bankmellemværende med Skjern Bank. Mellemværendet udgjorde pr. 30/6 2013 kr. 127.773.